
〒０２０－８６８８ 
岩手県盛岡市中央通１－２－３ 
TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

２０２１年９月２４日 
各 位  

株式会社 岩手銀行 
 

「いわぎんアプリ」新規登録キャンペーンの実施について 
 
 株式会社岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、１０月１日（金）より標記キャンペーン
を実施することといたしましたのでお知らせいたします。 
 本キャンペーンでは、期間中に「いわぎんアプリ」を初めてダウンロードし、初回登録
（口座登録）を完了したお客さま全員へ SMS（ショートメッセージサービス）によりデジ
タルギフトを進呈致します。 
 なお、具体的な内容につきましては、下記のとおりとなります。 
 当行では、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりま
すので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 
 
 記  
１．キャンペーン名称 
  「いわぎんアプリ」新規登録キャンペーン 
 
２．キャンペーン期間 
  ２０２１年１０月１日（金）～２０２１年１１月３０日（火） 
 
３．キャンペーン概要（詳しくは別添チラシをご覧ください） 
（１）対象者 
   キャンペーン期間中に「いわぎんアプリ」を初めてダウンロードし、初回登録（口

座登録）を完了した方 
（２）賞品について 
  ① 進呈対象者 
    キャンペーン対象者全員 

 



〒０２０－８６８８ 
岩手県盛岡市中央通１－２－３ 
TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

② 賞品 
  デジタルギフト 
③ 進呈時期 
  ２０２１年１２月下旬頃 
④ 進呈方法 
  当行届出の携帯電話番号宛てに SMS（ショートメッセージサービス）にて賞品を

発送いたします。 
（３）応募方法 
   自動エントリーのため、応募は不要です。 
（４）ご留意事項 
   当行に携帯電話番号をお届けいただいていない方は賞品発送の対象外となります。

事前に当行へ携帯電話番号をお届けいただきますようご留意願います。   

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件ニュースリリースに関するお問い合わせ先】 
株式会社岩手銀行 リテール戦略部 小田中・高橋 

電話 ０１９－６２３－１１１１ 




	ニュースレター書式（アプリ新規登録CPの実施について）
	aplicam_A4_0908

